ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ МИНИ-ПЕЧИ, тип: MMO
MMO-606MS02
Ver.02 www.maunfeld.ru
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового
изделия.

в мусор какой-либо электрическое изделие, отрежьте его кабель,
чтобы предотвратить использование этого изделия другими.
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
-7-www.maunfeld.ru
5 / 6 / 7 – КОЛ-ВО ОСНОВНЫХ
ФУНКЦИЙ
W – WHITE – БЕЛЫЙ
S – SILVER – СЕРЕБРИСТЫЙ
ТИП УПРАВЛЕНИЯ:
01 – МЕХАНИЧЕСКИЙ
02 – ЭЛЕКТРОННЫЙ,
КОМБИНИРОВАННЫЙ, РЕТРО И Т,Д,
MMO-606MS02
M – MAUNFELD
M – MINI – МИНИ
60 – ОБЪЕМ КАМЕРЫ (л)
O – OVEN – ПЕЧЬ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬ MMO-606MS02